FICHE TECHNIQUE
CHEMIN DE CÂBLE EN FIL H55
ÉCLISSAGE AUTOMATIQUE
DESCRIPTION
Découvrez le nouveau système de chemins de câbles Quik-Clik, qui vise à économiser
du temps et de l’argent. Avec ce système innovant, le raccordement de deux longueurs
de chemin de câble en fil est plus rapide que jamais. Montable en quelques secondes, le
nouveau Quik-Clik est conçu pour permettre de gagner encore plus de temps sur place. Pré-
monté en série, le coupleur VFFJC est également disponible en tant qu’accessoire à fixation
rapide individuel.
DONNÉES TECHNIQUES
- Hauteur : 55 mm
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Longueur : 3000 mm
- Durée d’installation : 2 secondes
Référence Largeur
(mm) Poids Ø fil
CBXVFCL55.050 50 0,53 kg 4 mm
CBXVFCL55.100 100 0,57 kg 4 mm
CBXVFCL55.150 150 0,83 kg 4 mm
CBXVFCL55.200 200 0,87 kg 4 mm
CBXVFCL55.300 300 1,03 kg 4 mm
CBXVFCL55.400 400 1,33 kg 5 mm
CBXVFCL55.500 500 1,63 kg 5 mm
CBXVFCL55.600 600 1,93 kg 5 mm
©2020 Atkore International, Inc. Tous droits réservés.  RR-FLYR-5070-1911
Pour plus d'info visitez www.atkore.com/vergokan
       Votre partenaire
       pour chaque solution
VergokanUnistrut
• Chemins de câbles tôle
• Chemins de câbles en fil
• Echelles à câbles
• Boîtiers de sol
• Systèmes de montage Unistrut®
Les Essentiels
   Atkore Vergokan
Le contenu peut être modifié sans avis préalable.